



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA**  
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA  
CNPJ: 06.002.372/0001-33  
**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

**JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇOS**

Junto aos autos do Processo Licitatório nº 021/2021, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, as PROPOSTAS DE PREÇOS da empresa **M C DE A BARROS MIDIA**, CNPJ Nº40.137.030/0001-69 apresentados para o presente certame.

ANAJATUBA - MA, em 30 de Junho de 2021.

  
**LUCAS RODRIGUES RAMOS**  
Pregoeiro Municipal  
Port. 002/2021



Pref. Anajás-MA  
Folha 222  
Rúbrica F

**M C DE A BARROS ( MB MIDIA )**  
**CNPJ- 40.137.030/0001-69**  
**PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021**  
**30/06/2021 - 9:00**  
**ENVELOPE 01- PROPOSTA DE PREÇO**



30/06/2021

AO  
PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA  
PREFEITURA MUNICIPAL ANAJATUBA/MA  
Rua Benedito Leite, 868, Centro-Anajatuba/MA.

Referente: Pregão Presencial nº 021/2021

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

**1. Proponente:**

M C de A BARROS MIDIA ( MB MIDIA E MARKETING EPP)

CNPJ: 40.137.030/0001-69

Endereço: RUA DE SÃO PANTALEÃO 692 - CENTRO SÃO LUIS -MA

Valor Total da Proposta: R\$ 150.667,00 ( Cento e cinquenta mil, seicentos e sessenta e sete reais )

*[Handwritten signatures]*

 [mbmidia10@hotmail.com](mailto:mbmidia10@hotmail.com)  
 (98) 3190 4402 / 98220 2239  
 Rua de São Pantaleão 692 Centro - São Luiz - MA  
CNPJ - 40.137.030/0001-69  
Banco-336  
Ag-0001  
C/c-4699278-2  
pix-40137030000169(cnpj)  
M C de A BARROS ( MB MIDIA )

30/06/2021

**01- PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
01	<b>Lona Vinílica.</b> Brilho 440 grs, com impressão Digital alta resolução, 4x0 cores, acabamento reforço e ilhós a cada 10 cm, incluindo instalação e desinstalação, em placas de outdoor, painéis, e eventos municipais, com possível utilização de caminhão munck para fixação.	M <sup>2</sup>	200	64,50	12.900,00
02	<b>Adesivo Automotivo.</b> Cast - Soft PVC Film (60 microns), brilhante, com cor de adesivo de acordo com solicitação a ser enviada previamente, impressão digital 4x0 cores em alta resolução e aplicação de verniz de proteção, incluindo instalação e desinstalação.	M <sup>2</sup>	250	59,87	14.967,50
03	<b>Adesivo Blackout.</b> Adesivo cast Brilho blackout, com impressão digital 4x0 cores, acabamento: refile corte a seco, incluindo serviço de instalação e desinstalação.	M <sup>2</sup>	100	61,80	6.180,00
04	<b>Adesivo perfurado.</b> Adesivo perfurado 175 microns, com impressão digital 4x0 cores em	M <sup>2</sup>	150	75,96	11.394,00


  
 mbmidia10@hotmail.com

(98) 3190 4402 / 98220 2239

 Rua de São Pantaleão 692 Centro - São Luiz - MA  
 CNPJ - 40.137.030/0001-69

Banco-336

Ag-0001

C/c-4699278-2

pix-40137030000169(cnpj)

M C de A BARROS ( MB MIDIA )

30/06/2021

	alta resolução, incluindo instalação e desinstalação.				
05	<b>Lona Perfurada.</b> Lona Vinílica Perfurada 440grs, com impressão digital em alta resolução, 4x0 cores, acabamento reforço e ilhós a cada 10cm, incluindo instalação e desinstalação, com possível utilização de caminhão munck.	M <sup>2</sup>	250	68,96	17.240,00
06	<b>Placa em PS com impressão direto na chapa.</b> Placa em PS 2 mm, com impressão digital diretamente no PVC, impressão digital em alta resolução, incluindo instalação e desinstalação.	M <sup>2</sup>	300	147,67	44.301,00
07	<b>Banners.</b> Banner em lona Vinílica 440grs, com impressão Digital alta resolução, 4x0 cores, acabamento bastão, ponteiros e corda nylon.	M <sup>2</sup>	200	52,97	10.594,00
08	<b>Front Light.</b> Painel front light, (confeccionado ferro tubo metalon 20mmx30mm, parede grossa 1,50mm), com pintura anticorrosiva, iluminação com lâmpadas de led e fotocélula para acendimento automático, com lona front 440grs e impressão digital 4x0 cores em alta resolução, incluindo instalação (Garantia de 1 ano), para quaisquer materiais utilizados no Painel front light e instalação.	M <sup>2</sup>	250	155,16	38.790,00
9	<b>Faixas.</b> Faixas em lona Vinílica 440grs com impressão Digital alta resolução, 4x0 cores, acabamento em madeira lateral, incluindo instalação e desinstalação.	M <sup>2</sup>	400	55,78	22.312,00
				R\$ 178.678,50	

Valor total estimado: R\$: 178.678,50 (Cento e setenta e oito mil, seicentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos)

*[Handwritten signatures]*

 [mbmidia10@hotmail.com](mailto:mbmidia10@hotmail.com)  
 (98) 3190 4402 / 98220 2239  
 Rua de São Pantaleão 692 Centro - São Luiz - MA  
 CNPJ - 40.137.030/0001-69  
 Banco-336  
 Ag-0001  
 C/c-4699278-2  
 pix-40137030000169(cnpj)  
 M C de A BARROS ( MB MIDIA )



30/06/2021

- 02- Validade da Proposta - 30 dias
- 03- Prazo de Prestação de Serviços - Imediato
- 04- Validade dos Serviços - 01 ano
- 05- Condições de pagto- em até 30 dias
- 06- Dados Bancários - Banco - 336 / Agência 0001  
 Conta Corrente - 4699278-2 ( pix- 40137030000169)

Anajatuba, 30 de Julho de 2021

**Mario Cesar de Almeida Barros**  
 Rua 03 - qdr -b casa 04  
 palacius residence -Olho d'água  
 cpf- 489.620.663-00  
 rg- 031217462006-0

✉ mbmidia10@hotmail.com  
 📞 (98) 3190 4402 / 98220 2239  
 🏠 Rua de São Pantaleão 692 Centro - São Luiz - MA  
 CNPJ - 40.137.030/0001-69  
 Banco-336  
 Ag-0001  
 C/c-4699278-2  
 pix-40137030000169(cnpj)  
 M C de A BARROS ( MB MIDIA )